
⦁ Medlemsförteckning för Pianogränd 2024-04-01
Nr Namn Telefon Mobiltelefon E-post Fastighet
1 Joakim Lindeman

Anna Lindeman
08-420 651 17 073-850 32 30

070-105 46 48
joakim.lindeman@live.com
anna@tellyourstories.se

Viksjö 8:404

2 Lena Sparring Cumberbatch 
Henderson Cumberbatch

08-580 100 91 070-170 01 25
076-552 71 91

lena.2000@hotmail.com
mattiasjhc@hotmail.com

Viksjö 8:423

3
Kristina Geaney 
Norman Geaney

08-583 557 06 076-136 57 87
072-966 66 37

k_geaney@hotmail.com
normangeaney@gmail.com

Viksjö 8:405

4 Monika Adolfsson 
Uno Adolfsson

08-580 250 12 073-758 00 45 uno-ado@hotmail.com Viksjö 8:422

5 Hans Norrmén 08-580 195 45 070-320 12 57 hans.norrmen@telia.com Viksjö 8:406
6 Mona Holmqvist 

Douglas Holmqvist
08-580 168 95 

070-497 76 01 douglas.holmqvist@telia.com
Viksjö 8:421

7 Gunilla Vedin Halvardson 
Sven Halvardson

08-580 399 52 070-267 51 67
070-960 15 67

g.wedinhalvardson@gmail.com
sven.halvardson@gmail.com

Viksjö 8:407

8 Camilla Lönnroos 
Dan Lönnroos

08-89 79 46 070-492 90 80
072-707 73 51 dan.lonnroos@gmail.com

Viksjö 8:420

9 Robert Sidén 
Elisabeth Hallström

08 -568 202 42 076-722 33 58
073-390 40 24

robert.siden@infocare.se
elisabeth.hallstrom@swedbank.se

Viksjö 8:408

10 Omar
Shokan

070-455 78 78 omar@merkatum.se
shokan1@me.com

Viksjö 8:419

11 Niclas Carlsson 0708-703 661 carlsson.ki29@gmail.com Viksjö 8:409

12 Mary Louise Dihkan 
Ersin Dihkan

08-580 377 19
070-256 66 64 ersin.dihkan@telia.com

Viksjö 8:418

13 Marie Kallin 
Magnus Kallin

08-580 181 04 070-921 42 85
073-320 33 26

marie.kallin@gmail.com
magnus.kallin@logicalarts.se

Viksjö 8:410

14 Mona Blomgren 08-580 811 37 070-580 62 24 mona.blomgren.mb@gmail.com Viksjö 8:417
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16 Christel Westin 
Tom Westin

08-580 119 83 070-958 01 39
070-517 19 83

christel.westin@telia.com Viksjö 8:416

18 Ulf Söderlind 08-580 315 42 070-732 58 92 uffe.s@telia.com
s.ulf.k.soderlind@telia.com

Viksjö 8:415

20 Joanna Bachorz 
Andrzej Bachorz

08-583 561 80 070-916 88 16
073-394 91 77

jabacharz@gmail.com Viksjö 8:414

22 Birgitta Zetterberg 
Bo Zetterberg

08-580 133 17 
070-669 66 19 bosse.z@telia.com

Viksjö 8:413

24 Karin Thorsson 
Mats Thorsson

08-580 127 22 070-620 00 38
m_thorsson@telia.com

Viksjö 8:412

26 Niklas Blomqvist
Ann Udomphanich

073-502 93 81
072-211 46 11

niklasblomqvist86@gmail.com
ann-varin@hotmail.com

Viksjö 8:411
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